
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
муниципальное образование 

«Бабаюртовский район» 
Собрание депутатов муниципального района

с. Бабаюрт ул. Ленина №29 тел (87247) 2-13-31 факс 2-17-67

РЕШЕНИЕ
20 октября 2020 года № 06 -7РС

О наделении депутатов полномочиями депутата Собрания депутатов муниципального 
района «Бабаюртовский район» седьмого созыва

На основании решения Собрания сельского поселения Герменчик об избрании депутатов в 
Собрание депутатов муниципального района из своего состава для формирования Собрания 
депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» и в соответствии части 1 статьи 24 
Устава муниципального образования «Бабаюртовский район», Собрание депутатов муниципального 
района решает:

I.Считать наделенными полномочиями депутата Собрания депутатов муниципального района 
«Бабаюртовский район» нового созыва депутатов:

Шсламова Ислама Расуловича.
2.Умаханова Мусу Зулумхановича

И. Настоящее решение вступает с момента его при

Председатель Собрания депутатов 
муниципального района «Бабаюртовский А.А. Акмурзаев


